‘
∷∴  ∶.` |

关于绩溪蛰管逍天然气销售价格的通知

绩溪县中油憧燃石油燃气有限公司:

2021年 10月
9∷ 虍然气短途管逆宦宁黄支~线缋溪段已建成通气

并投入使用。根据《政府制定价格行为规则》、《安徽省定价目录》、

《安徽省天然气价格管理暂行办法》等文件要求,在成本监审、

征求社会意见、合法性审查、社会稳定风险评估等工作的基础上,

并经 18届人民政府第20次县长办公会研究同意,核定全县非居   :
民管道天然气销售价格,现将有关事项通知如下:

一、居民用气继续执行 3。 6元 /立方米的临时价格ρ

二、非居民用气价格 4。 17元 /立方米 (工业和商业统称非居

民),学校、养老福利枳】构按居民用气价格执行。

三、建立非居民天然气销售价格动态调整联动机制。国家、

省、市管道天然气价格调整时,启 动联动相ェ制,对佥县非居民管

道天然气销售价格相应进行调整G

四、本通矢口自⒛m年 Ⅱ月】日赶执行-氏然气J经营企业要

加强管理,提高服务质量9在保证供应的基础上9积极向上游供

气企业争取低价气源,努力降⋯{氐企业运营成本,落实有关价格政

策,为 降低全县非居民用能成本,改善全县营商环境做出应有贡

献。

县市场监管局。

绩溪县发展和改革委员会 2022年 10月 27日 印发

铷
扯
`臼

。Ol。 1L∶ J;丿 )